ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ЗООЦ/Ш

| 1 [Овнесении изменений в
приказ Ученого секретаря СПбГУ
от 01.12.2023 №15324/1

j | |«Об утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Элькиной Д. В.»

В связи с уточнением состава диссертационного совета по защите диссертации
Элькиной Дарьи Владимировны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа Ученого секретаря СПбГУ от 01.12.2023
№ 15324/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации
Элькиной Д. В.» в следующей редакции:
«1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Элькиной Дарьи Владимировны на соискание ученой степени кандидата геолого-
минералогических наук по научной специальности 1.6.9. Геофизика на тему:
«Палеомагнитная характеристика глубоководных донных осадков области Центрально-
Арктических поднятий, Северный Ледовитый океан»:
1.1. Титов Константин Владиславович, доктор геолого-минералогических наук,
СПбГУ - председатель диссертационного совета;
1.2. Кузнецов Владислав Юрьевич, доктор геолого-минералогических наук, СПбГУ;
1.3. Лейченков Герман Леонидович, доктор геолого-минералогических наук, СПбГУ;
1.4. Рыбалко Александр Евменьевич, доктор геолого-минералогических наук СПбГУ;
1.5. Левитан Михаил Аркадьевич, доктор геолого-минералогических наук, Ордена
Ленина и Ордена Октябрьской Революции Институт геохимии и аналитической химии
им. В.И. Вернадского Российской академии наук (по согласованию);
1.6. Нургалиев Данис Карлович, доктор геолого-минералогических наук, Казанский
(Приволжский) федеральный университет (по согласованию);
li7. Лю Яньгуан (Liu Yanguang), PhD, Первый институт океанографии (First Institute or

L J

Oceanography), Китай (China) (по согласованию).».
2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д. Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А. В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю Лахобой. .

Ученый секретарь СПбГУ . В. Гнетов

mailto:org@spbu.ru